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부서: 건축과

정책: 도시정비

단위: 도시환경정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 건축과

건축과 1,640,851 1,229,011 411,840

시 1,234,460 854,770 379,690

구 406,391 374,241 32,150

도시정비 1,276,166 865,476 410,690

시 1,234,460 854,770 379,690

구 41,706 10,706 31,000

도시환경정비 1,276,166 865,476 410,690

시 1,234,460 854,770 379,690

구 41,706 10,706 31,000

건축행정 건실화 추진 7,987 6,987 1,000

201 일반운영비 6,776 5,776 1,000

01 사무관리비 6,776 5,776 1,000

○ 건축사업무대행 수수료 6,296 5,296 1,000경정 6,296,000원

공가리모델링 반값 임대주택사업 169,460 116,770 52,690

시 169,460 116,770 52,690

402 민간자본이전 169,460 116,770 52,690

시 169,460 116,770 52,690

01 민간자본보조 169,460 116,770 52,690

○ 공가리모델링 사업 169,460 116,770 52,690경정 169,460,000원

시 169,460 116,770 52,690

공동주택 관리비용 지원사업 30,855 855 30,000

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

01 민간자본보조 30,000 0 30,000

○ 공동주택 어린이놀이터 보수지원

30,000 0 30,00030,000,000원

재개발재건축 활성화 22,161 2,161 20,000

시 20,000 0 20,000

구 2,161 2,161 0

207 연구개발비 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

○ 우암3 정비(예정)구역 해제 용역사업

10,000 0 10,00010,000,000원

시 10,000 0 10,000

○ 용호4 정비(예정)구역 해제 용역사업

10,000 0 10,00010,000,000원

시 10,000 0 10,000

주민복합센터 신축 공사 460,000 460,000 0

시 460,000 460,000 0

401 시설비및부대비 460,000 460,000 0

시 460,000 460,000 0

01 시설비 445,731 443,500 2,231



부서: 건축과

정책: 도시정비

단위: 도시환경정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 문현4동 주민복합센터 신축공사

445,731 443,500 2,231경정 445,731,000원

시 445,731 443,500 2,231

02 감리비 7,769 10,000 △2,231

○ 문현4동 주민복합센터 신축공사

7,769 10,000 △2,231경정 7,769,000원

시 7,769 10,000 △2,231

폐가철거 사업 등 468,000 256,000 212,000

시 468,000 256,000 212,000

401 시설비및부대비 468,000 256,000 212,000

시 468,000 256,000 212,000

01 시설비 468,000 256,000 212,000

○ 2013년 폐가철거사업 468,000 256,000 212,000경정 468,000,000원

시 468,000 256,000 212,000

건축물 옥상조경 녹화사업 35,000 0 35,000

시 35,000 0 35,000

402 민간자본이전 35,000 0 35,000

시 35,000 0 35,000

01 민간자본보조 35,000 0 35,000

○ 옥상조경 녹화사업 35,000 0 35,00035,000,000원

시 35,000 0 35,000

주택재개발 정비예정구역 해제사업 60,000 0 60,000

시 60,000 0 60,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

시 60,000 0 60,000

05 민간위탁금 60,000 0 60,000

○ 용호4주택재개발 정비예정구역해제 용역사업

20,000 0 20,00020,000,000원

시 20,000 0 20,000

○ 문현5주택재개발 정비예정구역해제 용역사업

20,000 0 20,00020,000,000원

시 20,000 0 20,000

○ 우암3주택재개발 정비예정구역해제 용역사업

20,000 0 20,00020,000,000원

시 20,000 0 20,000

행정운영경비(건축과) 80,685 79,535 1,150

기본경비(건축과) 80,685 79,535 1,150

기본경비(건축과) 80,685 79,535 1,150

202 여비 58,100 57,600 500

01 국내여비 58,100 57,600 500

○ 직원 국내여비 58,100 57,600 500경정 58,100,000원

405 자산취득비 2,050 1,400 650

01 자산및물품취득비 2,050 1,400 650



부서: 건축과

정책: 행정운영경비(건축과)

단위: 기본경비(건축과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 업무용 의자 500 0 500

○ 이동서랍 150 0 150

250,000원*2개

150,000원


